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Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 
Kursens LADOK-kod: IM233S Omfattning (hp):  7.5 

Kursens namn: Migrationens orsaker och konsekvenser 

Kursansvarig lärare:  Anders Wigerfelt 

Termin som kursen har genomförts: VT25 Antal registrerade studenter:  27 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet.  
Programkurs termin 2 inom Mångfaldsstudier.  

 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering, t ex dialog under 
kursens gång  
Kontinuerligt 

Ungefärligt antal studenter som deltagit i 
formativ kursvärdering: 
24 

Summativ kursvärdering (obligatoriskt) 
x Endast via Canvas 
 Canvas samt egen utvärdering 
 Endast egen utvärdering (skriftlig och/eller 

muntlig 

Antal studenter som deltagit i den summativa 
kursvärderingen: 
11 

 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av studenternas muntliga och skriftliga synpunkter:  
På frågan I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål? svarade samtliga 
studenter i hög eller mycket hög grad.  
 
Frågan i vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/läraktiviteter har varit ett stöd i ditt 
lärande för att kunna uppnå lärandemålen? svarade 1 student med siffran 3, en student med 
siffran 4, en student med 5 och 8 studenter med siffran 6 (i mycket stor utsträckning).  
 
På frågan I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig möjlighet att visa 
hur väl du uppnått lärandemålen? svarade 1 student i mycket liten utsträckning medan övriga 
svarade i stor eller mycket stor utsträckning.  
 
Frågan I vilken utsträckning anser du att kursen som helhet har uppfyllt dina förväntningar? 
besvarades av en student med i liten utsträckning medan övriga svarade i stor eller mycket stor 
utsträckning.  
 
Samtliga studenter svarade i stor eller mycket stor utsträckning på frågan I vilken utsträckning har 
kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande? 



 
 
Vad upplever du är det bästa med kursen? 
Var lätt att följa med och förstå vad det handlade om, bra anpassad kurslitteratur och en 
engagerad och tillmötesgående lärare 
Man kände sig lyssnad på 
Läraren och hans sätt att undervisa oss elever. 
Föreläsningarna. De var tydliga 
Läraren sätt att undervisa, mycket pedagogiskt och inkluderande 
Inget speciellt 
Föreläsningarna 
 
Det fanns inga kommentarer till vad som kan förbättras 
 

 
 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Kursen har fungerat bra. Bra diskusioner och intressanta frågor vid föreläsningarna. Dock var det få 
studenter som deltog i undervisningen när den började 8.15. Betydligt fler kom när det var 
undervisning på eftermiddagen. Grupparbetet om migration presenterades på utmärkt sätt. 

 

Utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Kursen struktur kan behållas men en del litteratur, t ex om integration och segregation 
behöver uppdateras. Undervisning kl 8.15 fungerar inte för en del studenter. 

 

Tänk på att också muntligen återkoppla resultatet av kursutvärderingen till  
• studenterna som har genomfört kursvärderingen  
• studenterna på nästkommande kurstillfälle, dvs nästa gång kursen ges 

 


